АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 апреля 2019 года                                                                                         № 10
п. Беловский

О   внесении   изменений   в  постановление

Администрации сельсовета  № 32 от  10.11.2017 г

«Об   участии  в   программе   «Формирование
современной городской среды»  на 2018-2022 г»
       Во исполнение запроса руководителя Регионального исполкома Общероссийского общественного движения «Народный фронт «За Россию»
С.А. Войтюка, с целью учета мнения граждан при благоустройстве общественных и дворовых территорий

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести изменения  в постановление Администрации сельсовета  № 32 от  10.11.2017 г   «Об   участии  в   программе   «Формирование  современной городской среды»  на 2018-2022 г», изложив  приложение № 5 в следующей редакции:
«Приложение № 5

к постановлению администрации

Беловского сельсовета

от 10.11.2017 года № 32
СОСТАВ

 общественной комиссии Беловского сельсовета по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды»
	Таскина Надежда Александровна

	- глава Беловского сельсовета, председатель общественной комиссии

	Шмидт Светлана Владимировна
	- специалист администрации Беловского сельсовета заместитель председателя общественной комиссии

	Митрофанова Августа Юрьевна
	- секретарь администрации Беловского сельсовета, секретарь общественной комиссии

	Члены комиссии:

	Самодурова Оксана Евгеньевна
	- представитель молодежного движения «Молодежная Дума п.Беловский», депутат Беловского сельского Совета депутатов

	Аветян Аркадий Эдикович

	- ИП Аветян А.Э.

	Люст Наталья Михайловна
	-  акушерка  Беловской СВА (сельская врачебная амбулатория), депутат Беловского сельского Совета депутатов

	Петров Юрий Александрович
	- начальник  ПЧ № 68, депутат Беловского сельского Совета депутатов

	Фелингер Владимир Фридрихович
	- инвалид 3 группы, безработный»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава администрации сельсовета                                                     Н. Е. Пьянкова